  Конечни Резултати

од Испитот  по предметот

РЕВИЗИЈА

одржан на ден 11.06.2019 г.

	0
	Предмет
	Досие бр. 
	Поени од испит

	р.б
	Име и презиме
	 
	поени

	1
	
	29/14
	74

	2
	
	40/17
	51

	3
	
	167/17
	65

	4
	
	28/16
	64

	5
	
	32/14
	71


Заклучно со реден број 5(пет)

Прилеп







         Предметен наставник:

13.06.2019г.                                                                                      Проф. д-р. Пеце Николовски  
